
Nowiny, dnia 17.06.2020r 
INO.272.30.P.20 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

NA ZADANIE PN: 
 
 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.  Zgórsko, Szewce,  
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” 
 
 
W dniu 17.06.2020r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko   – Przewodniczący  
2. Tomasz Bucki   – Członek  
3. Agnieszka Paszkowska  – Członek  
4. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 

 
O godz. 10.30 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

 
371 000,00  zł brutto  

 
Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
HYDROCONSTER 
Zakład Usług 
Remontowo – 
Budowlanych  
Ul. Krajobrazowa 166 
26-001 Masłów 
  

 
319 800,00 zł 

brutto  

 
2 budowy 

 
84 miesiące  

 
30.09.2020r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
ZAKŁAD INSTALACJI 
SANITARNYCH , CO I 
GAZOWYCH  
Jan Cedyński 
Zgórsko 98C 
26-052 Nowiny  
  

 
241 300,00 zł 

brutto  

 
2 budowy 

 
73 miesiące  

 
30.09.2020r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 



Oferta nr 3 

 
Oferta nr 4 

 
Oferta nr 5 

 
 

 
UWAGA! 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

terminie trzech dni od publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do SIWZ 

 
                  A 

                       Andrzej Waśko 
                     ……………………………………….…………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Usługi Transporotowo 
Sprzętowe  
Łukasz Gwóźdź 
Drochów Górny 19 
26-026 Morawica  
  

 
397 000,00 zł 

brutto  

 
2 budowy 

 
73 miesiące  

 
30.09.2020r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  
KODRAIN 
Justyna Kozieł  
Ul. Górna 18 
25-415 Kielce  
  

 
335 790,00 zł 

brutto  

 
2 budowy 

 
72 miesiące  

+ 1 dzień  

 
30.08.2020r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Firma Produkcyjno – 
Usługowa  
NOWATECH 
Robert Kilijan  
Ul. Ustronie 15 
25-827 Kielce  
  

 
 316 800,00  zł 

brutto  

 
2 budowy 

 
84 miesiące  

 

 
30.08.2020r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 


